
                                                                                                                                             
   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ НАРОДНЫЙ 

Санкт-Петербург, Пятый созыв 

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12 

 

«18 апреля» 2018 года                                       Санкт-Петербург                                

 

 

    Р Е Ш Е Н И Е № 8 
 

              «О внесении изменений в  Решение МС МО МО №53 от 14 марта 2007 года  №10 «Об 

утверждении  официальных символов муниципального образования  муниципального округа  

№53 Санкт-Петербурга» 

 

        В соответствии с законом  Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 « Об организации 

местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом МО МО Народный,  Требованием 

прокуратуры Невского района от 30.03.2018 №07-12-2018/2, 

         Муниципальный Совет муниципального образования  Муниципальный округ Народный 

                                                                   

                                                               РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в  Приложение №1  Решения МС МО МО №53 от 14.03.2007 №10 «Об    

    утверждении  официальных символов муниципального образования  муниципального    

   округа №53  Санкт-Петербурга» следующие изменения: 

  1.1   Второй абзац пункта  5.5  Положения:    

       - наградах и памятных знаках муниципального образования муниципальный округ №53     

        исключить; 

  1.2.  Четвёртый  абзац пункта  5.6  Положения   о размещение Герба на: 

       знаках воинских частей  Вооруженных Сил Российской Федерации и кораблей Военно- 

       Морского Флота воинских частей, боевых и иных кораблей  и судов, войск иных органов 

       федеральной  исполнительной власти, носящих имя  муниципального образования   

        муниципальный округ №53, постоянно дислоцированных в муниципальном образовании 

       муниципальный округ №53, традиционно комплектующихся жителями муниципального 

       образования муниципальный округ №53 или  имеющую иную особо тесную связь  (в том 

       числе- историческую) с муниципальным образованием муниципальный округ №53 по 



 2 

       согласованию  между командиром части и главой муниципального образования  

       муниципальный округ №53 исключить; 

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3.    Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО – Председателя  

       МС МО МО Народный  Д.В. Соловьёва.  

 

 

 

 

 

 

Глава МО – Председатель МС 

МО МО Народный                                                                                                          Д. В. Соловьёв 

 


